
NMI\  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 	41,10;1 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242 / 0001-74 	Ittieedirila 

	

 	CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

DECRETO N.° 8.866, DE 06 DE MAIO DE 2025. 

"Dispõe sobre A nomeação em cargo 
comissionado que menciona e  di  outras 
providências." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ITURAMA, Estado de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições legais e com fundamento no  art.  69, VI e VIII da Lei Orgânica do 
Município, 

DECRETA:  

Art.  1° Fica nomeado a partir de desta data a pessoa no cargo comissionado 
abaixo relacionado: 

KATIA RUBIA MENDES 
GELIO 

CHEFE DE SETOR DO DEPARTAMENTO DE 
LEGISLAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO  

NC-4 

   

Art.  2° A servidora exercerá as atribuições do cargo comissionado em 
cumulação as atribuições do cargo de oficial administrativo.  

Art.  3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Iturama/MG, 06 de maio de 2025.  

Dr.  José H • /m1 . o Pereira dos Santos 
- Prefeito Municipal - 

Certific e ou fé que este decreto foi p licado no D.  'rio Oficial em  

ill 	5   /  020)6 
c - 

34 3411-9500 	V Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	wvvw.iturama.mg.gov.br  

11111•111 	11111\11111. 


	Page 1

